
 
Uchwała Nr XX/222/2018 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/213/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 

grudnia 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/216/2013 Rady Gminy Radziejów                  

z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu z terenu 

Gminy Radziejów na lata 2013-2032”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.
1
) oraz art. 18 ust. 1 

 w związku z art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.)
2
, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/213/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 grudnia 2017 

r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/216/2013 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 listopada 

2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Radziejów na lata 

2013-2032” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
       Marian Bandyszewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1688, z 2017 r. poz. 785, poz. 898, 

poz. 1089, poz. 1529, poz. 1566, poz. 1888, poz. 1999, poz. 2056 i poz. 2290 oraz z 2018 r. poz. 9 i poz. 88, 

M. P. z 2017 r. poz. 875 i poz. 982. 



Uzasadnienie 

 

 

 Uchylenie Uchwały Nr XIX/213/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 grudnia 

2017 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/216/2013 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 

listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu z terenu Gminy 

Radziejów na lata 2013-2032” jest konieczne w celu wyeliminowania jej z obrotu 

prawnego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Marian Bandyszewski 

 

 


